企 総 第 1 0 6 5 号

令 和 ４ 年 11月 ８ 日

大阪広域水道企業団議会

議長  伊豆丸  精二  様

大阪広域水道企業団

企業長  永藤  英機

令和４年第３回大阪広域水道企業団議会

11月定例会の説明者について（通知）

令和４年 11月８日付け企議第 63号で依頼のあった標記については、

下記のとおりです。

記

副企業長           松  本   竜  三

経営管理部長      小  島   謙  一

技術長兼事業管理部長      中  田   耕  介

経営戦略担当部長     中  塚     肇

経営管理部経営企画課長    林     千  絵

経営管理部危機管理課長     藤  野   純  也

経営管理部広域連携課長      田  村   武  志

経営管理部広域調整課長      濵  田   雄  司

経営管理部総務課長     船  井   幹  也

経営管理部会計課長     辻     輝  昭

事業管理部技術管理課長    渡  邉     昇

事業管理部副理事兼工務課長   堤     重  德

企 監 第 ５ １ 号

令和４年１１月８日

大阪広域水道企業団議会

議長 伊豆丸 精二 様

大 阪 広 域 水 道 企 業 団

代表監査委員 小田 利昭

令和４年第３回大阪広域水道企業団議会

１１月定例会の説明者について（通知）

令和４年１１月８日付け企議第６３号で依頼のあった標記については、

下記のとおりです。

記

代表監査委員      小 田  利 昭

事 務 局 長     鈴 木  久 雄